
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Kaštela,	stavební	pozemek,	na	prodej,	450.000	€,	ID:	1712

1.800	m²
VELIKOST	POZEMKU

40	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1712

Lokalita Kaštela

Druh stavební	pozemek

Cena 450.000	€

Orientace jih

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Máme	tento	pozemek	ve	2.	řadě	od	moře	s	bezpečnými	oblázkovými	plážemi.

Nachází	se	v	malé	vesnici	nedaleko	Trogiru	se	Splitem	cca.	20	min.	řízení.

Mezinárodní	letiště	je	méně	než	15	jízd.

Celková	plocha	je	1800	m2	a	je	zde	možnost	vybudování	suterénu	a	druhého	patra	o	celkové	výšce	10	m.

Koeficient	účinnosti	je	0,8	při	stavbě	na	30	%	půdorysu.

Vodovodní	přípojka	se	nachází	u	pozemku	a	elektřina	v	blízkosti,	takže	přípojky	jsou	relativně	snadné.

Vzhledem	k	velikosti	pozemku	je	prostor	pro	bazén	a	úpravu	zahrady	na	terasu	a	další	venkovní	rekreační
prostory.

Vzhledem	k	tomu,	že	se	pozemek	nachází	v	turistické	zóně,	postavené	domy	musí	být	ve	funkci	cestovního
ruchu,	nikoli	obytné.

K	tomuto	pozemku	přiléhá	další	pozemek,	rovněž	dostupný	k	prodeji,	který	by	umožňoval	přímý	soukromý
přístup	na	pláž.

V	případě	dotazů	jsme	k	dispozici	a	domluvíme	si	návštěvu	tohoto	místa.








